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vrsltdbý náiiroj sabatertý prtlivě
v iiřr ukttat ho komtciie

Komteksa tadlvala se na tkrva-véno- u

dýku
Líco její zbledlo a tasmulilo so

"Krevř Krevř'' koktal imatené
"A tide to krev lidská Hu-l- r

buďto upřímný i přimějte se moř

:o jsta v noci dělal?''
"Pil Jsem komtcsso pil jiem

mnoho #ř rbr?j! se mni

h

í
Zuzana tuto JjU u:!

moiek i nevím nic jénom cítím l'oprve spatřila ji na stolku u

la se ivčt id mnou točí t le pod knížete Dupuye tehdy byla jí ná

nohama země sa mní třese Do paJnou protože v rukojeti její
byla vyřezána rudooká ďábelskávolte abycli ie imřl opít posadili
hlavamám tuto slabé nohy a IČŽkou

hlavu" Stálo ji mnoho namáhání aby
JJard klopýtal zpčt k divanuCl překvapením Barda neprozradila

"Tato dýka jest majetkem Barlesl na nífio bezvládní
Hlava mu klcila k hrudi oíi to dovým myslila si v duchu "Ted

mu zamhouřily a tupl necitlivost již jest jisto Že přítel Dupuyův —

e ho zmocnila
"Vidím U jste jíž Četl zvláfitn

Bard — zavraždil kněžnu'
Policejní úředník pozoroval by

strým pohledem Zuzaoinu tvářvydioí novin" pravila Zuzana

ZkuSenému zraku jeho neušloukazujíc na noviny ležící vedle
lahve a rumem "Kněžna Lukrecíe Že komtessa náhle zbledla a zváž

V každé domácnosti může so státi nějaká nehoda— na děcku chytnou se fiaty

ncho so převrhne nádoba vařící vodou a nastanou osudné následky V tako-

vých případech dlužno jednat! neodkladně Život pacientův může záviseti od

první pomocí a okamžitého zakročení SEVEKĎV OLE SV GOTIIARDA

jest při spáleninách a opařeninách nevyrovnatelný PřiloŽMi se na kousku

měkkého ílanclu táhnn a utiší bolest a dá přírodě příležitost aby poraněni za-

hojila

Severův Olej
sv Gotharda

léčí vymknutí obraženiny řezy rány neuralgii vředovité bolesti bolavá a

slabá záda jakož i bolesti revmatické Cena 50 centů
t

Vyléčil ohyzdný yřed

Před nějakým Časem udělala se mi na žilách pod kolenem boule jako vejce
tvrdá jako kámen a bylo to čím dál tím horší až konečně jsem nemohl ani

chodit Lékař prohlásil že je třeba nohu řezat jelikož jest případ 9 let starý
avšak rozhodl jsem se Že zkusím Váš Olej sv Gotharda Vypotřeboval jsem
12 láhví a teď si vykračuji jako nějaký mladík Je to božská pravda Žádný
klam Přeji Vám proto abyste byl dlouho živ abyste mohl těm trpícím pomá-

hat! ještě hodně dlouho Váš Frant Gotstain Algoma City Wis

byla zavraždčna" něla když zkrvácenou dýku spa
tlila"Zavraždčna? Opravdu? s"Tato komtessa něco ví" myslillim! To je divočí tleheto

je divné!'' — koktal liard upíraje si v duchu úředník j'Snad opa
tmě se od ní něčeho dozvím"

"Jak hrozně vypadá tento vra
strhaný zrak svůj na Zuzanu

žedný nástroj) Skoro mne mrazí z
t smál se
Smích takový bývá zvykem o

pilco něho'
"Počkáte na nás laskavě v této"Vyspíte se O poledních se

síní komteBSO1'

"Děkuji"

vrátím chci včdÉti cc ae stalo
noci"
Bard bručel nesrozumitelná slo "jeden můj tajný policista vás

bude zatím baviti komtesso 'v opřev se o lenoch divanu
Skutečné usnul

Venku za dveřmi ozvalo se řío
čeDÍ Šavle

"Děkuji chystám se na pohřeb
tvé sestry do klá&tera Vorfiilek

mně není třeba bavení Nechte
Každou nemoc umírníte a spíše dítě každou nemoc jako spálu neštovice a j předrží

budete-l- i mu dávati SeverŮV ŽlVOttlí Balsám neboť tím zvětšíte jeho životní sílu
Zuzana počala naslouchat! hluk mne jen o samotě a konejte svou

krokft blížil se k jejímu pokojí
"Kdo to asi jest?" tázala se Zv

povinnost"
"Tu právě konáme" odtušil po

lícejní úředník poněkud kousavě i Slaný tok
zaoa a rychle vyklouzla z pokoje
JJardova pokynul detektivovi aby zůstal
Před dveřmi Zuzaninýmí stálí státi u dveří komtessinýcb

dva policejní úředníci v uniformě Sám pak s ostatním průvodem
— jedním byl sám policejní velitel

vídefiský — dva páni v černém
jal se pátrati po budově

Zuzany zmocnila se úzkost ne-byl- ať

posud úplně rozhodnuta

Zánít průdušek
čili trubic jimiž jde vzduch 'do plic jest

vždycky následek nastuzení Zanedbá-l- i

se může se zánět státi vleklým ba do-

konce povstat! mohou i souchotiny
Užívejte

Hcverúv Ualsám pro plíce
- pravidelně a přikládejte

Sevcrovu Hojivou Naplat
k ulevení bolestí Nejzarputileji pří-

pady se tak vyléčí

oděvu aLea Kesbartova a chy
stalí se právě vstoupit! má-l- í Barda vydatif Vždyť toho

jest zvláštní forma lišeje či krevní cho-

roby která jest velmi bolestná a dráždi-v- á

Vzniká z nečisté a chudé krve
Chcete-l- i ji trvale vyléčit! musíte dříve

odstranit! přičinu užívajíce pravidelně

Sovorův Krvcčistitel

Prostředek tento čistí krev vypuzuje z

těla jed a Činí krev bohatou a červenou

Cena £xoo

"Hledají Darda" zachvěla se muže tak potřebovala jeho krví
Zuzana "Můj Bože 'co učiním potřísněné roce měly ještě hraběte

Hajdie zhladíti se svělalteď tím člověkem?"
Zuzana Spěchala příchozím V koutě salonku pod rozložitý'

vstříc a uvedli je do uvítacího mi zcicoyini pannimi iiaiy maie

leoošky s pozlacenými lenochysalonn tázala se jích čím jím
mfiža poalouJitií'
"Hledáme generála Eskobeda

Čilí Barda'' pravil policejní ředi
Nepraciijí-l- í vám játra dobře trpíte-l- i na žlučnatost a z ní bolením hlavy atd užívejte

SCVerfiv SIHtcl ledvin a jater Cena 75 centů a $i 35

před nimi byl nízký kulatý stolek
na němž ležel zvonek bohatě po-

zlacený
Ale byl to zvonec en na pohled

ve skutečností byl to doplněk za-

řízení sousední jedné komnaty

tel "Stopa jeho vedla sem a víme
a úplnou jistotou že littá jst zde SEVEROVY LÉKY JSOU NA PRODEJ VE VŠECH LÉKÁRNÁCHv paláci"

Dal ho zhotovit! děd hraběte"Ctěný pane' pravila Zuzana
pevným blasém "nevím jak p í

cbátím k tomuto podezření jak
přicházím k tomu abyste v nalem VAo u o
paláci hledali zločince? U nás
není a více vám říci neTiobu"
"Víte komtesto kdo jest tento

Bard?" tázal se policejní ředitel
"Slečna Lea Kesbartova jíž Dr C Itosewatcr

ČESKY LÉKAŘ Jest vás zapotřebívčera mok to řekla
"Promiňte" pokračoval polí

ťíjséímí kUírm MlMonri Kana & Texan dráhu jmt Vftlml rotMÍUé fa
tejní ředitel — "mou povinností iii stu st h ririiif ni nr ttu nnitmnm kili uh vni u -

t l a „ Mi i l ntl Hiiuu ti íifw u iá Étvt mnu
Úřadovna: 222 "Bee Bullding"jest přesvědčit! se o tom zdali

vrah kněžny L(ikr?íe csskrývá se
04 JI do 12 lopot
(Hit aut I nnv paláci b vtdoní a proti volí (litni hodin i

01 )!
VnwttlJod 10 ňouňovolvalí komtesso Stopy nade vtí

pochybnost vedou sem Skláním

Lcvala který potají vášnivě pěsto-
val sochařství

Uzavřev se ve svém pokojí

vyřezával překrásné poutavý z

řecké mythologie a byl lí v prácí
své vyrušen nebchtčHi rozdělané

dílo své ukrýti přiskočil k tomuto

malému stolku zatáhl za táhlo u

nepravého zvonku a v pracovně

jeho se stojek' propadl do pro-

padliště
Hrabě Leva! nedal toto ústrojí

rozbořit! Dal jn pofrfayítí na

místo kde stával pracovní stolek

pohovku
Zuzana posadili se u stolečku a

počala sí pohrávat! se zvonkem

Detektiv u dveří stojící pozoro-
val bystrým zrakem komtessu

Dostal od svého velítefo rozkaz

aby komtessu nepouštěl z komna-

ty pokuj komise se nevrátí

"Jenom se dívej dobrý muži"
myslila si Zuzana "Bard zmizí

ze sousedního pokoje kdykoli se
mně zachce Hozmýšllm se jen o

tom zasluhujlí Bard abych ho

ukryla? Mé srdce mně Seplábych
ho bez milostí díla odtud odvléci
ale rozum mně prtvf Dnes ještě
Barda sama potřebujeil A potře
bují Ií ho vykooá-l- í mně dobrou

te s ploou úctou před vznelenou Tul 1 éřa4rně ftOf-- TH r bto 1117

Brdli-0"- ilo 2I7 Jmi !!:
pottdvou valí korntesso ale
konání svých povinností nemohu

i nifm 1BI00 TIMRI IIII i""" ' "'jr __„„
vttif imi''1íh TfU-- t nrAinftlA p'lu wtMtitho stiipnft OwJnoftt! otidlriiboilnf
vítu íimúln khřnf )! pfn n mtoij n tiim nnlímji SCalldníno pWlolIvf-n- il

unumímt vrntuan)m( notnnyiiř ří r b0flniicnoHih(AnttOn chápou cnnii

nuMUmi itni((řiJriiOU

Jihozápad ikuteřnS nepotřebuje ničeho kromfi lidí Více mižo Jt
MprrtfeM-poIřeb- nJo vás Jsou tam ohromní lany nevzdělané pndy-pf- idy

lež nepřináší úrody Jakých Jet chopna Totéž v ohledu Jlcčm Jet pra-
vdou t o mimech Níkolik Jen odborů obchodu dostateCnfi Jet znstouneno
3vm tara přHežltostl pro továrny a průmyslové závody rnaloobchody

banky řanopUy a dřevooklndy Olojná a plynová pole v Kansasii lodi

kmMm dzcml a Oklahomfi Jhou nkmeřnfi nová a poskytují obdivuhodnou

IříiežíUt k vývoji vňech obchodničil odborů

Příležitost JcNt nyní
Práh M K& T nemá na prodej žádných pozemků máme toliko zá-

jem ve zvelebení kraje toho Vaříme v Jinozánad a víme že s WWiml
potřebami a pHležttoatml vyhlídky Jaou skvřlejftí a budoucnost oadelnMfil

než ve itarSleb a bustéjl zalídnÉnýcb atátech Třejenie li abyste pomřry
sami vyfictřlli a pesvčdčlii se o pravdivosti tohoto

Pne 7 a 21 března dráha M„ K & T {Tí Ffjf 23 OaTuŽBÍ

prodávat! bude výletní lístky ze Bt Louisů I
llannibal a Kansaa City do Indián Terr kAJM%J CESÍD

Oklehomy a středního a vých Texasu po

Železniční pozemky u prodej
váhat!"
"Podle toho vykonáte u nás do

movní prohlídku?''
_il - t t - a

V severním Wíscousinu Chica- -

vo St Paul Minneapolis& Omav jaem k iQmii donucen
f "JJobre nekladu vám v tom ha dráha má na prodej pří nízkých

c nách a výhodných podmínkáchodpor zákony třeba chovali 1

ácř KaČte projiti pokoje i vedlej olatebnícb as aooťoo akrů vybra
ných Dozemků rolnických Tíli mfsÉnrttli m nniii nAirint

mne opět poctíti Háda bych vě kdož koupi záhy mohou vybrati

li pozemky při krásných řekách a

Jurech v nichž jest hojnost ryb(
děla jakým výsledkem prohlJka

l t setká'
Mcli byste použiti tito příležitosti a sami sl

prohlédnout! Jihozápad
Mim vlrliká cenná informace lak nro tohoa jež poskytují nevyčerpatelný' i i'

' ' Ví''jo řeJilel se komtesse
VAn hodlá neníze své Tvnnune uiozm mu iJ zdvořile poklonil Máta 11 v tom záfempro hledatcíe domovin
(iMta m námi co chcete kolik peníz máte k'7 "A jest jisto le hledaný muž službu bylo by nesprávné abych
isan a mv viim riíill mni vlrií-ni- in fortun

já přivodila jeho zkázu '
ce PiSte si dnes o výtisk nnRÍ knihy "Buši
nesa Cbanccs' Jest zdarma Adresa:

ZdřOj VOay ) Po rwuinu i

dobytek
Pozemky po většině jsou zales-

něny půda jest úrodnou a snadno

zpracovatelnou Chicago Milwau-ke- e

St Paul Minneapolis
Duluth Superior Ashland a četná

jest vrabem kněžny Lukrecíe?"
í "patrně jest to on "

H 'fNallí jste nějaké důkazy?''

Zuzana pohlédla detektivovi do
očí chladnokrevně se ho tázala:

"MY" Bil W-9- I2 ST LOUIS HO
"Před lůžkem zavražděné kněž- - ♦'Pověte mně prosím vás kdo

V 4 W

vás uvedl sem na stopu tak ji
stou?" jiná prospívající města na dráze

ny ležela na zemi dýka amerického

původu Eskobedo přibyl do
Vidně ze zámoří mohu se tedy
fllným práv-j- domnívat! Že dýka

C St P M & O a na dranacn"Jál" odpověděl detektiv "Vi
Leo-Glass-Andre- escn Hardware Como

jiných poskytují dobrých trhf pro

plodiny farmerské nwsiAiw i vat vAlkam—

děl jsem včera večer Barda pří-cbáze- ti

Dnes tedy nejíme zde

jen pouhou náhodou "Mchlabych tu dýku viděli?'' O bližší podrobnosti pisie na
Geo W Bell

TTTáíené lakované plechové náčiní — Cínovaný

lŘnh thotU- -' OstB drát hřebíky nožířské

-u- -n ttlnZ rrnř níhíía a SnOftOVSKÓ ZDOtí
Ob ino nfínoil itrn ií Detektiv na chvilku umlkl a

Abou Zde jest" se lstivým qsmevem pokračoval OmanaSeb9U JIarneidále _ _ ÍPokX--f Policejní úředník ryDal tJíapsy


